
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 41/2024 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 19 de fevereiro de 2024

O Diretor-Geral do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus São Vicente, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021, publicada no D.O.U. em 20/04/2021.

RESOLVE:

Art. 1° Revogar a Portaria nº 282/2023 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 25 de outubro de 2023, tornando-a sem efeito a par�r
desta data.

Art. 2° Designar os servidores relacionados abaixo, para comporem o Núcleo de Qualidade de Vida  do IFMT - Campus São Vicente,
conforme segue:

Servidor (a) Cargo Matrícula SIAPE Função

Fernando Augusto Alves da Silva Assistente em Administração 2393566 Presidente

Aline Fernanda Andriotti Bibliotecário - Documentarista 2399367 Membro

Alipio Saraiva Assistente em Administração 3328118 Membro

Eliude Boaventura Matos Técnico de Laboratório 3283327 Membro

Elton Lopes Moreira Assistente em Administração 3336809 Membro

Emili Magda Grigolo de Oliveira Assistente em Administração 3062938 Membro

Erico Mariano Deniz Enfermeiro 3162657 Membro

Gilda Aparecida Machado e Silva Professor EBTT 1900675 Membro

João Vitor Gomes Dias Assistente em Administração 3291684 Membro

Julicleison Medice Vaz de Almeida Técnico de Tecnologia da Informação 3331440 Membro

Klewher Campos Amaral Assistente em Administração 3113543 Membro

Laura Raquel Ferreira Campos Nutricionista 3303659 Membro

Lucas Santana de Moura Administrador 1147543 Membro

Maria José Bispo Pacheco Operador de Maquina de Lavanderia 1096935 Membro

Miriam Nunes Soares da Silva Auxiliar de Enfermagem 1097144 Membro

Priscila Ferrari Paulino Psicólogo 2157879 Membro

Ronnie Fonseca Barbosa Professor EBTT 2332546 Membro

Sérgio Thompson Bernardes Monteiro Jornalista 2090283 Membro

Vânia Lucia Souza da Silva Assistente em Administração 1787311 Membro

Washington Luiz Pimentel Alves Auxiliar em Administração 2268939 Membro

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Art. 4° Cientifiquem-se e cumpram-se.

LIVIO DOS SANTOS WOGEL
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021
D.O.U. em 20/04/2021



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Livio dos Santos Wogel, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - SVC-DG, em 19/02/2024 13:37:51.

Este documento foi emi�do pelo SUAP em 19/02/2024. Para comprovar sua auten�cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

654605
499dcd1b4b

PORTARIA 41/2024 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 19 de fevereiro de 2024


